РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.01.2015 ( 1

х. Малотокмацкий
Об утверждении плана-графика размещения
заказов  на поставки товаров, выполнения работ,
оказания услуг для нужд Администрации

Первомайского сельского поселения.
В соответствии приказом Минэкономразвития РФ № 761, Казначейства РФ № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков».
1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Первомайского сельского поселения, согласно приложению.

2.  Специалисту 1 категории Дубовой А.В. организовать размещение муниципального заказа в сроки установленные Планом-графиком.

3. Разместить план-график размещения заказов Администрации Первомайского сельского поселения на 2015 год в сети Интернет на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов: http://zakupki.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                                     М.Н.Левочкин